Prefeitura Municipal de São José dos Campos

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2013

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de São José dos Campos faz saber, por meio do presente Edital, que:

1)  FICA PRORROGADO O PERÍODO DE INSCRIÇÕES até a data de 24 de fevereiro de 2014, com vencimento do boleto

de pagamento da taxa de inscrição para o dia 25 de fevereiro de 2014.

2) FICA ALTERADO O CRONOGRAMA PREVISTO PARA A REALIZAÇÃO DO CONCURSO conforme especificado

abaixo:

ETAPAS DO CONCURSO DATAS PREVISTAS PARA
REALIZAÇÃO

Término do período de inscrição  24/02/14

Divulgação do edital de convocação para a realização da prova objetiva. 05/03/14

Data provável para a aplicação da prova objetiva. 09/03/14

Divulgação do gabarito da prova objetiva nos sites: www.sjc.sp.gov.br e
www.institutomais.org.br.

10/03/14

Interposição de recurso relativo ao gabarito da prova objetiva. 11 e 12/03/14

Divulgação: na Secretaria Municipal de Saúde, Rua dos Óbidos, nº 140 - Parque Industrial e nos
sites www.sjc.sp.gov.br e www.institutomais.org.br:
a) da análise de recurso interposto ao gabarito;
b) do resultado da prova objetiva;
c) da classificação prévia.

20/03/14

Período de interposição de recurso relativo:
a) ao resultado da prova objetiva;
b) à classificação prévia.

21 e 24/03/14

2. Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 02/2013 do Concurso Público.

São José dos Campos, 14 de janeiro de 2014.

Márcia dos Santos Teixeira
Diretora de Gestão de Pessoas

Paulo Rogério Martins Toledo
Secretário de Administração

Paulo Roberto Roitberg
Secretário de Saúde